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Baciary, Aparaty, Daj To Głośniej i wiele innych atrakcji na „Częstochowa Summer Festival”

Galeria Jurajska rozpoczęła odliczanie do drugiej odsłony „Częstochowa Summer Festival”. Już 26 lipca na plenerowej scenie na Bulwarach Jurajskich wystąpią trzy popularne zespoły. Nie zabraknie również innych atrakcji, w tym Parku Rozrywki Smokoland.

Już po raz drugi w te wakacje na Bulwarach Jurajskich rozbrzmi muzyka! Zbliża się druga odsłona „Częstochowa Summer Festival”, czyli jednej z największych imprez plenerowych tego lata w mieście. 26 lipca na plenerowej scenie zagrają aż trzy popularne zespoły!

Seria koncertów łączyć będzie w sobie nuty disco, dance i pop z dźwiękami folkowymi i góralskimi, zapowiadają organizatorzy. Tylko w Jurajskiej będzie można posłuchać Baciarów, Aparatów oraz Daj To Głośniej.

Baciary to doskonale znany publiczności zespół, który zasłynął takimi hitami jak „Żyje się raz”, „Oczy zielone” czy „Nic do stracenia”. Daj To Głośniej to z kolei grupa, która zdobyła popularność przebojami „Mama ostrzegała” oraz „Uciekaj dziewczyno”. Aparaty znane są natomiast z połączenia muzyki Podhala z tanecznymi rytmami.

– Druga odsłona „Częstochowa Summer Festival” jest mocno folkowa, ale w nowoczesnym i tanecznym wydaniu. To propozycja dla każdego, kto w te wakacje chce się dobrze bawić, potańczyć i pośpiewać, co gwarantują znane przeboje. Line-up drugiej odsłony został tak ułożony, aby poderwać publiczność – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

Ale to nie jedyne atrakcje, które mają rozruszać region. „Częstochowa Summer Festival” to bowiem także festyn rodzinny. Już od 26 do 28 lipca przed Galerią Jurajską znajdować się będzie Park Rozrywki Smokoland z sześcioma karuzelami, autodromem, kolejką górską „Safari”, dmuchańcami oraz automatami siłowymi. 

26 lipca nie zabraknie też strefy gastronomicznej, kramów czy animacji dla najmłodszych. Ponadto Jurajska szykuje muzyczną rozgrzewkę, która poprzedzi wieczorne koncerty. Przed gwiazdami festiwalu na scenie jako support zagrają: Folk Lady, DJ Max Kolankov oraz DJ Chojrak. 

Początek imprezy plenerowej zaplanowano na godz. 15.00, natomiast koncerty gwiazd rozpoczną się o godz. 18.00. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.

– „Częstochowa Summer Festival” to koncerty, ale także odpoczynek. Już od godziny 15.00 można się u nas dobrze bawić i zrelaksować. Na gości wydarzenia czekać będzie bowiem strefa rozrywki i animacji z mnóstwem atrakcji w wakacyjnym klimacie – zapowiada Anna Borecka.

Sama impreza zbliża się natomiast do półmetka. „Częstochowa Summer Festival” zakończy się 24 sierpnia, kiedy to na scenie zagrają Smolasty i Plan Be.

„Częstochowa Summer Festival” odbywa się pod patronatem Prezydenta Miasta Częstochowy, RMF MAXX, wydawcy „Życia Częstochowy i Powiatu” oraz TV Jurajska. Patronat honorowy sprawuje Województwo Śląskie. 
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 




Tagi: Galeria Jurajska, Częstochowa, GTC SA




image1.png




